
ZARZĄDZENIE NR 11/0050/2023 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1277 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Stary Lubotyń miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

a) tablica informacyjna Urzędu Gminy w Starym Lubotyniu, 

b) słup ogłoszeniowy zlokalizowany w Starym Lubotyniu. 

2) plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

a) tablice ogłoszeń w sołectwach, 

b) słup ogłoszeniowy w Starym Lubotyniu. 

3) urządzeń (tymczasowych) ustawianych przez komitety wyborcze we własnym zakresie, na których komitet 
będzie zamieszczał plakaty swoich kandydatów: 

a) w pobliżu tablic ogłoszeniowych w sołectwach gminy, 

b) przy przystankach komunikacji publicznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4191252F-6A54-44FE-973A-4C25DC249146. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/0050/2023 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2


		2023-08-10T06:01:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




